Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2022  № 3221

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 № 1034 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, государственного надзора за пользованием маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации», в связи с изменением права собственности объектов с круглосуточным пребыванием людей, расположенных на территории города Чебоксары, и актуализацией действующих нормативных правовых актов города Чебоксары администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_5]1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:
от 01.06.2010 № 105 «О пожарной безопасности объектов с круглосуточным пребыванием людей»;
от 19.12.2011 № 567 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 01.06.2010 № 105»;
от 28.04.2017 № 1058 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 01.06.2010 № 105».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Федорова А.С.

Глава администрации города Чебоксары                                          Д.В. Спирин
047-2
image1.png